РЕШЕНИЕ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Грачёвского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Грачёвского сельского Совета народных депутатов пятого созыва
18 сентября 2016 года.

	от 01.12.2016 г. №37

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 17 января 2014 года № 84/608-5 «Об утверждении Инструкции о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из областного и местных бюджетов избирательным комиссиям, комиссиям референдумов для подготовки и проведения выборов Губернатора Орловской области, голосования по отзыву Губернатора Орловской области, выборов депутатов Орловского областного Совета народных депутатов, органов местного самоуправления Орловской области и референдумов», по итогам избирательной кампании по выборам депутатов Грачёвского сельского Совета народных депутатов по пятого созыва, избирательная комиссия Грачёвского сельского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств местного  бюджета, выделенных избирательной комиссии Грачёвского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Грачёвского сельского Совета народных депутатов по пятого созыва 18 сентября 2016 года.
2. Представить отчет о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Грачёвского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Грачёвского сельского Совета народных депутатов по пятого созыва18 сентября 2016 года в Грачёвский сельский Совет народных депутатов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  избирательной комиссии Грачёвского сельского поселения Козлова В.А.

Председатель
избирательной комиссии						Козлов В.А.
Секретарь
избирательной комиссии					Шапошникова Л.С.